О предоставлении данных по научным, научно-образовательным и экспертным

мероприятиям

Во исполнение приказа от 14.07.2022 №6.18.1-01/140722-7 «Об отчетности,

предоставляемой Национальным исследовательским университетом «Высшей школы

экономики» через внешние информационно-аналитические системы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям структурных подразделений, проводящих научные, научно-

образовательные и экспертные мероприятия, назначить работников, ответственных за

сбор, систематизацию и предоставление сведений по научным, научно-

образовательным и экспертным мероприятиям, прошедшим в НИУ ВШЭ в онлайн,

оффлайн и смешанном форматах, в соответствии с утвержденным Аналитическим

центром «Реестром участников мероприятий».

2. Ответственным работникам сообщить свои контактные данные в течение 14

рабочих дней с даты регистрации данного приказа начальнику Управления по

организации и сопровождению мероприятий (далее – УОСМ) Григорьевой Е.А. по

адресу электронной почты conference@hse.ru.

3. Ответственным работникам подавать сведения об участниках мероприятий в

УОСМ в виде заполненных полей «Реестра участников мероприятий» в течение 14

рабочих дней после завершения мероприятия.

4. Ответственным работникам перед заполнением формы реестра проверять

актуальность полей заполнения на сайте Аналитического центра.

5. Признать утратившим силу приказ от 24.07.2020 № 6.18.1-01/2407-03 «О

предоставлении данных по научным и научно-образовательным мероприятиям».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Старший директор по

коммуникациям А.С. Лавров

6.18-01/160724-5 16.07.2024

mailto:conference@hse.ru